

## Nærmiljøkvalitetar/Helsefremjande SFO – rapporteringsskjema 2014

<p>Skjema er utfylt av          Namn: Asgeir Eide-Olsen          Tittel: Avdelingsleder SFO</p>
<p>Organisasjonsnummer og organisasjonsnamn: Christi Krybbe Skoler,          Adresse: Vetrilidsallmenning 10,          Postnr./stad: 5014 Bergen          E-postadresse: asgeir.olsen@bergen.kommune.no</p>
<p>Årsrapport</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Rapportering for eit avslutta år/avslutta prosjekt</li> </ul> <p>Statusrapport</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>Rapportering undervegs: X</b></li> </ul>
<p>Kva er hovudføremål med prosjektet?          Tittel på prosjektet: <b>Idrettslek og basisferdigheter</b>          Kort samandrag av prosjektet:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Vårt nærmiljøprosjekt sikter mot å utvide den daglige fysiske aktiviteten til barn i SFO alder, legge til rette for gode idrettslige og sosiale utviklingsmuligheter for barna i bydelen og binde sammen gode krefter som drar i samme retning lokalt. Å «åpne opp» Vikinghallen som en trygg nærmiljøarena for barna, står sentralt.</li> </ul>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Kva mål har de oppnådd og korleis vurderer de måloppnåinga?              Vi har, som planlagt, fått utvidet tilbudet til barna i Vikinghallen i SFO tid. Vi skulle hatt to 6 ukers kurs i høst, men har dessverre bare fått gjennomført ett. Kurset vi fikk gjennomført var basis-innføring i håndball, med fokus på lek med ball. Kurset vi ikke fikk gjennomført var dans – med fokus på rytmisk bevegelse. Vi er fornøyd med å ha kommet i gang, men synes det var trist at vi ikkje fikk avviklet danse-kurset før jul.              Vi har også fått gjort innkjøp av nettbrett til kursene i orientering til våren. Orienteringskursene er tenkt å skulle bidra til å gjøre barna meir kjent i eget nærmiljø, skape bevissthet om kva som egentlig befinner seg der og samtidig gjøre dem fortrolige med bruken av nettbrett. Vi håper foreldre vil se at dette kan være interessant – også for dem!              Det er kanskje denne delen av prosjektet vi er mest spent på!</li> </ul>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Korleis er prosjektet implementert i folkehelsearbeidet i kommunen?              Vi har i første rekke forholdt oss til skolens virksomhetsplan og implementert vår satsning og våre kurs innenfor denne. Vi følger dessutan opp en tydelig «samfunnsbestilling» om at det på generell basis i skole og SFO sammenheng er ønskelig å stimulere barn til mer fysisk aktivitet og utfoldelse.</li> </ul>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Beskriv kort om prosjektet vil føre til ein langsiktig tenking rundt samarbeid om eit nærmiljøprosjekt?              Vi tenker at ved å definere SFO tilbudet ved Christi Krybbe Skoler som satsende på idrettslek i samarbeid med TIF Viking, så «åpner» vi idrettsanlegget til TIF Viking opp for barn og foreldre. Med tre dager hver uke hvor barna kan velge å være med på idrettslek i Vikinghallen, så blir barna trygg på arenaen, foreldre blir godt kjent med tilbudet og også med de ressurspersonene som knytter det hele sammen. Vi har over en tiårsperiode samarbeidet med TIF Viking og sånn sett er «vårt» folkehelseprosjekt er en videreføring og en videreutvikling av dette samarbeidet.</li> </ul>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Korleis vurderer de at tiltaka har verka som nærmiljø tiltak?              I første rekke ved at barn, foreldre, skole, og SFO i større grad har fått felles eierskap til en nærmiljøarena som tidligere ikke var like lett tilgjengelig.</li> </ul>